
АГЕНДА ЗА ДЕН 1 (ПЕТОК, 01.12.2023)

ДЕН 1 |ОФИЦЕРСКИ ДОМ - СВЕЧЕНА САЛА НА КАТ

ЧАС опис на активност забелешка
10:00 10:30 Регистрација на настанот
10:30 10:40 Обраќање на Претседател на Комора на ОАИ
10:40 10:50 Обраќање на Министер за транспорт и врски
10:50 11:00 Обраќање на Градоначалник на Општина Битола
11:00 11:10 Обраќање на Државен секретар во Министерство

за животна средина и просторно планирање
11:10 11:20 Обраќање на претставници на Комори од

регионот и Европа
11:20 11:45 Обраќање на претставник на ACE Говорник: Дубравко Бачиќ
11:45 12:00 Кафе пауза Изложба: Бетонско Скопје
12:00 13:30 Улогата на планерот во процесот на планирање

визави улогата на планерот во Законот за
урбанистичко планирање
(со дискусија)

Панелисти: Претставници на:
КОАИ,МТВ,МЖСПП, АПП,
гости од странски Комори и др.

13:30 14:00 Тематска презентација Trimo

14:00 15:30 Улогата на архитектот во процесот на градење
визави улогата на архитектот во Законот за
градење
(со дискусија)

Панелисти: Претставници на
КОАИ,МТВ, Собрание на РСМ,
гости од странски Комори и др.

16:00 → Изложба НУ Завод и Музеј Битола

https://www.ace-cae.eu/
https://www.trimo-group.com/en


ДЕН 1 | ИЗЛОЖБА | НУ ЗАВОД ИМУЗЕЈ БИТОЛА

ЧАС опис на активност забелешка
16:00 16:05 Обраќање на претставник на Комората
16:05 16:10 Обраќање на претставник на ААМ
16:10 16:20 Обраќање на Министер за култура Отворање на изложба
16:20 18:00 Изложба:

XX-то и XXI-то Биенале на македонската
архитектура – БИМАС 2023

Проекти и/или реализации во
периодот од 2018-2020 година и
2021-2023 година

17:00 18:00 Коктел



АГЕНДА ЗА ДЕН 2 (САБОТА, 02.12.2023)

ДЕН 2 |ОФИЦЕРСКИ ДОМ - СВЕЧЕНА САЛА НА КАТ

ЧАС опис на активност забелешка
10:00 10:30 Регистрација на настанот
10:30 10:40 Обраќање на претставник на Комората
10:40 11:00 Обраќање на Декан на Архитектонски факултет
11:00 11:30 Стручно предавање Говорник: Беркин Ислам
11:30 12:00 Стручно предавање Говорник:Марко Ицев
12:00 12:30 Стручно предавање Говорник: Томаж Криштоф
12:30 12:45 Кафе пауза Изложба: Бетонско Скопје
12:45 13:15 Тематска презентација Knauf

13:15 13:35 Презентација на Тарифник за урбанистичко
планирање

Претставник на КОАИ

13:40 14:00 Презентација на Ценовник за минималниот
надоместок на инженерските услуги во
високоградбата

Претставник на КОАИ

14:00 15:00 Дискусија Панелисти: Претставници на
КОАИ,МТВ

ДЕН 2 | ИЗЛОЖБА | НУ ЗАВОД ИМУЗЕЈ БИТОЛА

15:15 17:00 Коктел со изложба
(во НУ Завод и Музеј Битола)

https://komoraoai.mk/informator/608-islam-berkin.html
https://www.komoraoai.mk/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B5%D1%81%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%BD%D0%B8-%D0%BE%D0%B4%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/%D0%BE%D0%B4%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%B0%D1%80%D1%85%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%B8/609-marko-icev.html
https://knauf.mk/

